В __________________________,
Адрес: ____________________________________________________
От __________________________,
Кредитный договор №______________________ от __.__.20__ г.

Заявление
_________________ года между мной и ______________________ был заключен вышеуказанный договор на кредитование транспортного средства марки _____________, модели _____________ VIN №_______________________, в связи с чем паспорт транспортного средства серия ______ №__________ (далее «ПТС») был передан мной на хранение представителю банка.
На основании п.15 Положения о паспортах транспортных средств и паспортах шасси транспортных средств, введённого Приказом МВД РФ от 23.06.2005 г. «Об утверждении положения о паспортах транспортных средств и паспортах шасси транспортных средств», паспорта транспортных средств хранятся у собственников или владельцев транспортных средств или шасси.
Опираясь на вышеизложенное, прошу Вас выдать мне ПТС (оригинальный экземпляр) в разумный срок (10 дней), о положительном решении, а также дате и времени приезда за ПТС известить по тел. ________________________; либо выдать мотивированный письменный отказ в его выдаче.

«___» ____________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]________________/____________